Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a Secretária de Saúde e Assistência Social,

solicitando a visita de uma equipe de controle de vetores aos imóveis localizados na Rua

Benedito Ribeiro da Cunha, Bairro São Benedito.

REQUERIMENTO N° 826/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA À SECRETARIA
DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOLICITANDO A VISITA DE
UMA EQUIPE DE CONTROLE DE VETORES AOS IMÓVEIS
LOCALIZADOS NA RUA BENEDITO RIBEIRO DA CUNHA. BAIRRO
SÃO BENEDITO.

PROTOCOLO GERAL N° 989/2017
Data: 13/03/2017 - Horário: 12:14

1111111111111111111111

APROVADO

1 3 MAR, 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que segundo alguns moradores existem caçambas em determinados imóveis que

em época de chuva a água fica parada;

Considerando que tal situação acaba contribuindo para proliferação de insetos e doenças,

colocando em risco a integridade física dos moradores;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia a Secretária de

Saúde e Assistência Social, solicitando a visita de uma uipe de controle de vetores aos imóveis

localizados na Rua Benedito Ribeiro da Cunha, Bairri 	enedito

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	e Março de 2017.

Vereador R er ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1